
 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE 

 

Nr 27/2022 

 

Rektora 

Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej 

w Lublinie 

 

z dnia 28 marca 2022 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu systemu internetowej rejestracji kandydatów  

w Uniwersytecie Marii Curie-Skłodowskiej  

 

Na podstawie  § 1 ust. 2 pkt 4 Uchwały Nr XXV – 9.27/21 Senatu Uniwersytetu Marii 

Curie-Skłodowskiej w Lublinie z dnia 30 czerwca 2021 r. w sprawie warunków, trybu oraz 

terminu rozpoczęcia i zakończenia rekrutacji na studia wyższe na rok akademicki 2022/2023, 

zarządzam: 

 

§ 1 

W Uniwersytecie Marii Curie-Skłodowskiej wprowadza się Regulamin systemu 

internetowej rejestracji kandydatów w Uniwersytecie Marii Curie-Skłodowskiej, stanowiący 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

        R E K T O R  

 

 

 

       prof. dr hab. Radosław Dobrowolski 


